Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 декабря 2015  № 443

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу ««Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – Муниципальная программа),утвержденную постановлением администрации от 14.04.2015 года № 48 следующие изменения:
1.1. В разделе  6 «Ресурсное обеспечение программы», графу «Объемы и источники финансирования» изложить в  следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования программы
	- общий объем финансирования программы за счет средств бюджета Приамурского городского поселения составляет 160 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 0,0 тыс. руб.
2016 год – 50,0 тыс. руб.
2017 год – 110 тыс. руб.

                                                                                                                           »

1.2. В разделе  4 «Система программных мероприятий»,  таблицу 3«Структура финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Финансируемый
период

	Источники и направления расходов
	Финансовые затраты всего, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1.1
	2015 год

	Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение» Еврейской автономной области:
-   за   счет   местного   бюджета   на строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в рамках благоустройства Приамурского городского поселения;
	0,0

	1.2
	2016 год

	Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение» Еврейской автономной области:
	50,0

	1.3
	2017 год

	Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение» Еврейской автономной области:

	110
(прогнозируемые)

	ВСЕГО:
	160,0

                                                                                                                           »
         3.Опубликовать постановление в информационном бюллетене  «Приамурский вестник».
         4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Приамурского городского поселения				      С.В. Глущенко